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DIMENSIONER

KONSTRUKTION

GENERELL INFO

Total längd
Total bredd
Total höjd
Vikt
Kapacitet

Stomme
Hjul

Fabriksgaranti
Artikelnummer

460mm
230mm
1300mm
10,8kg
8-20st stolar beroende på stolens stapelbarhet

Stålrör
Sväng och låsbara gummihjul, Ø100mm

10 år
S1820
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Entre är ett självklart redskap i såväl skolor, matsalar, församlingshem, konferenser som konsertlokaler eller andra 
samlingssalar. Den är framtagen och konstruerad för stapelbara stolar i olika modeller. Vagnen justeras steglöst 
som är till stor fördel för att just kunna anpassa olika benkonstruktioner och höjder på stolar. Antal stolar som kan 
staplas beror på stolens utförande. En flexibel och mycket användbar vagn som är högst uppskattad av personer 
som ska hantera och transportera stolar. Med stora kompakta hjul och låsbara länkhjul bak, gör det enkelt och 
stabilt att ta sig fram med Entre. Vagnen är hopfällbar för enklare förvaring och transport, när den är tom. 
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